



Kære forældre, børn og unge.

Sports og Sundhedsakademiet Hobro inviterer hermed børn og unge med specielle behov, udfordringer og handicap til at deltage i en helt ny, sjov og spændende sommer camp i uge 32.

Sommer campen er for børn og unge i alderen 9-16 år og afholdes mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00 i Hobro Idrætscenter. Der er plads til 25 børn, og det er muligt at tage en forældre eller hjælper med.

Sports og Sundhedsakademiet Hobro er et samarbejde mellem DGI og Hobro Svømmeklub, der med støtte fra Mariagerfjord Kommune og projektets hovedsponsor REMA 1000 vil tilbyde en sommer camp til børn og unge, som normalt ikke har mulighed for at deltage i lignende aktiviteter. Erfaringerne fra Sports og Sundhedsakademiet Hobro vil forhåbentlig resultere i, at tilbuddet fra 2018 bliver landsdækkende.

Indholdet på campen vil bl.a. blive undervisning i svømning og vandaktiviteter, lege, konkurrencer, sjove udfordringer og nye venskaber. Men Sports -og Sundhedsakademiet Hobro vil i samarbejde med andre foreninger også introducere børn, unge og forældre for andre idrætsgrene, inden for rammerne af de eksisterende omgivelser. Fx skydning, fodbold, e-sport, badminton, håndbold, fitness og gymnastik. Sports -og Sundhedsakademiet Hobro har endvidere fokus på sundhed og sund mad og deltagerne vil få konkrete redskaber med hjem, som de kan bruge i hverdagen.

Den primære undervisning og aktiviteterne vil blive varetaget af Hobro Svømmeklubs uddannede instruktører, men hvor det er relevant vil Sports og Sundhedsakademiet Hobro inddrage eksterne undervisere eller foredragsholdere, og campen vil endvidere arbejde for, at deltagerne skal motiveres til et mere aktivt og sundt liv gennem besøg fra lokale og nationale sportsstjerner. Til campen er tilknyttet 2 pædagoger der hjælper ved behov og deltager i hele campen.

Normalprisen for en lignende camp er 1.295 kr. men Sports og Sundhedsakademiet Hobro kan med hjælp fra samarbejdspartnere tilbyde en pris på kun 295 kr. for deltagelse i hele campen. Inkluderet i prisen er også frokost, snacks og drikkevare, samt en fin goodiebag.

Har dit barn brug for ekstra hjælp og støtte, kan en forældre eller hjælper deltage i campen. Prisen for forældre og hjælper er 295 kr. og dækker udgiften til mad og drikke.

Der vil inden campen blive afholdt et informationsmøde, hvor generelle, praktiske og evt. personlige forhold kan drøftes.

Tilmelding sker efter aftale med projektleder Christian Johnson der er klubchef i Hobro Svømmeklub. Christian svarer også gerne på spørgsmål og kan kontaktes på: [klubchef@hobro-svom.dk](mailto:klubchef@hobro-svom.dk) eller tlf.: 28693537

Tilmelding senest 5. juli 2017

